

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

NØRREVANG AUTO -OG MASKINTEKNIK ApS

Mjels Brovej 131,

9530 Støvring

CVR-nr. 26647045

Årsrapport for 2022

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Erik Højgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NØRREVANG AUTO -OG MASKINTEKNIK ApS Mjels Brovej 131, 9530 Støvring
CVR-nr.	26647045
Stiftelsesdato	12. juni 2002
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erik Højgaard Hansen
Moderselskab	Nørrevang Holding 07 ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og fremstilling af elektroniske artikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 878.161, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.634.776, og en egenkapital på kr. 2.692.060.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.523.852	1.756.454
Personaleomkostninger	1	-1.352.926	-1.339.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Driftsresultat		1.150.926	396.646
Finansielle indtægter		7.493	4.855
Finansielle omkostninger		-31.324	-15.489
Resultat før skat		1.127.095	386.012
Skat af årets resultat		-248.934	-84.923
Årets resultat		878.161	301.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		878.161	101.089
Resultatdisponering		878.161	301.089

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		20.001	40.001
Materielle anlægsaktiver	2	20.001	40.001
Anlægsaktiver		20.001	40.001
Råvarer og hjælpematerialer		298.547	319.792
Varebeholdninger		298.547	319.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.345.321	1.053.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.489
Udsudte skatteaktiver		34.078	33.631
Andre tilgodehavender		96.673	1.171.932
Tilgodehavender		1.476.072	2.337.655
Likvide beholdninger		2.840.156	259.720
Omsætningsaktiver		4.614.775	2.917.167
Aktiver		4.634.776	2.957.168

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.567.060	1.688.899
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		2.692.060	2.013.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.699	202.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.258	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		249.381	85.370
Anden gæld		845.378	655.447
Kortfristede gældsforpligtelser		1.942.716	943.269
Gældsforpligtelser		1.942.716	943.269
Passiver		4.634.776	2.957.168
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.688.899	200.000	2.013.899
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat	0	878.161		878.161
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.567.060	0	2.692.060

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.326.139	1.262.649
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	26.787	27.159
	1.352.926	1.339.808
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	449.210
Kostpris ultimo	449.210
Af- og nedskrivninger primo	-409.209
Årets afskrivninger	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-429.209
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.001

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nørrevang Holding 07 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.